株主各位        証券コード 4765

2023 年６月 22日

               東京都港区六本木一丁目６番１号

ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 朝倉 智也

「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、下記のとおり修正いたします。

記

１．訂正箇所

・当社ホームページに掲載しております「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の 37ページ

・事前に株主様にお送りした「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の 30 ページ

「株主総会参考書類」

第１号議案 取締役６名選任の件

１．朝倉智也 の略歴

２．訂正内容（修正箇所に下線を付しております。）

訂正前

1989 年 4月～2015 年 11 月 ＜省略＞

2018 年 6月 ＳＢＩホールディングス㈱ 取締役専務

2019 年 2月～2021 年 12 月 ＜省略＞

2022 年 6月 ＳＢＩホールディングス㈱取締役副社長（現任）

訂正後

1989 年 4月～2015 年 11 月 ＜省略＞

2018 年 6月 ＳＢＩホールディングス㈱ 専務取締役

2019 年 2月～2021 年 12 月 ＜省略＞

2022 年 7月 ＳＢＩホールディングス㈱取締役副社長（現任）

以上